
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/304/16 

RADY MIEJSKIEJ W USTRZYKACH DOLNYCH 

z dnia 12 września 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Ustrzyki Dolne na rok 2016 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jedn.Dz.U.2016 poz.446), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz.  

U. z 2013 roku, poz. 885 z późn.zm.) Rada Miejska w Ustrzykach Dolnych uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się budżet gminy na rok 2016 o kwotę 406.627 zł, w sposób następujący: 

Dochody  

Dz.  Rozdz.  Nazwa Doch. bieżące Doch. majątk. 

020   Leśnictwo  135 000,00 

 02001  Gospodarka leśna  135 000,00 

  0870 
Wpływy ze sprzedaży składników mająt. (sprzedaż drewna)  135 000,00 

600   Transport i łączność -15 573,00  

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych -15 573,00  

  2030 Dotacje celowe otrzym. z bud. pań. na real. wł. zadań bież.  -15 573,00  

700   Gospodarka mieszkaniowa  8 700,00 

 70005  
Gospodarka gruntami i nieruchomościami  8 700,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności  
 

8 700,00 

750   Administracja publiczna 4 750,00  

 75095  Pozostała działalność 4 750,00  

  
0960 

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn  4 750,00  

756  
 

Dochody od osób pr. , od osób fiz. i od in. jedn. nie posiad. 

osob. pr oraz wydatki związane z ich poborem 
151 567,16  

 75615 
 

Wpł. z pod. rol. leś. cc. spadków i dar. oraz pod. i opł. lok. od 

os. pr 
45 171,00  

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 30 000,00  

  2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach 15 171,00  

 
75616  Wpł. z pod. rol. leś. cc. spadków i dar. oraz pod. i opł. lok. od 

os. pf 
70 296,16  

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 70 296,16  

 
75618  Wpływy z innych opłat stan. dochody jst na podstawie ustaw 16 100,00  

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 16 100,00  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 15 września 2016 r.

Poz. 3061



 
75621  Udziały gmin w podat. stan. doch. bud. pań.  20 000,00  

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 20 000,00  

758   Różne rozliczenia 95 086,76 27 096,08 

 
75814  Różne rozliczenia finansowe 95 086,76 27 096,08 

  2030 Dotacje cel. otrzym. z bud. pań. na real. zadań własnych bież.  95 086,76  

 
 6330 Dotacje cel. otrzym. z bud. pań. na real. zadań własnych 

inwest.  
 27 096,08 

    
235 830,92 170 796,08 

    
Razem  406 627,00 

Wydatki 

  
  

Dz.  Rozdz.   Nazwa Wyd. bieżące Wyd. majątk.  

020   Leśnictwo 35 000,00  

 02001  Gospodarka leśna 35 000,00  

  4300 
Zakup usług pozostałych 

35 000,00  

600   Transport i łączność 20 427,00 213 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe  100 000,00 

  6300 Dotacja celowa na pomoc fin. udzielaną m/dzy jst na inwest.   100 000,00 

   Wydatki na pomoc fin. dla Powiatu Bieszczadzkiego dofin. 

zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 2268 R 

Wańkowa – Leszczowate - Łodyna” 

 100 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne  113 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  113 000,00 

   Droga Stańkowa - Zawadka  100 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 119214 R na działce nr ewid. 

531/12, 1102 w km 0+000 – 0+890 ul. Gombrowicza w 

Ustrzykach Dolnych 

 13 000,00 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 20 427,00  

  4270 Zakup usług remontowych Łobozew nr dz. 298/1 dot.  -15 573,00  

  4270 Zakup usług remontowych Łobozew nr dz. 298/1 wkład wł.  -29 000,00  

  4270 Zakup usług remontowych     droga gminna Krościenko - 

Stebnik Nr 119250R wkład wł.  
65 000,00  

630   
Turystyka 

5 000,00  

 63095  
Pozostała działalność 

5 000,00  

  4300 
Zakup usług pozostałych 

5 000,00  

   Wspólnie promujemy regionalne dziedzictwo   

700   Gospodarka mieszkaniowa -18 000,00 52 300,00 

 70004  
Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 

-18 000,00 18 000,00 

  4210 
Zakup materiałów i wyposażenia  

-18 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  18 000,00 

   Wykonanie instalacji C. O. w budynku przy ul. Rynek 14  18 000,00 

 70005  
Gospodarka gruntami i nieruchomościami  34 300,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  34 300,00 

   Modernizacja energetyczna wielorodzinnych budynków 

mieszkalnych w gminie Ustrzyki Dolne 
 25 000,00 

   Zakup nieruchomości w m-ci Krościenko nr ewid. 16, 678  500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3061



   Zakup nieruchomości w m-ci Wojtkowa  8 800,00 

750   Administracja publiczna 4 750,00  

 75095  Pozostała działalność 4 750,00  

  4210 
Zakup materiałów i wyposażenia 4 750,00  

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

20 500,00  

 75411  
Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 

19 500,00  

  2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jst na dofin. własnych zadań bieżących 
19 500,00  

   Wydatki na pomoc fin. dla Powiatu Bieszczadzkiego dofin. 

zakupu szafek strażackich dla Komendy Powiatowej 

Państwowej Straży Pożarnej w Ustrzykach Dolnych 

  

 75495  Pozostała działalność 1 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00  

758   Różne rozliczenia 35 574,00  

 
75801 

 
Część oświatowa subwencji ogól. dla jst.  35 574,00  

 
 2940 Zwrot do budżetu państwa nienależnie pobranej subwencji 

ogólnej za lata poprzednie 
35 574,00  

801   Oświata i wychowanie -15 574,00 60 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 9 426,00 60 000,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 

-10 574,00  

  4010 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 

20 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  60 000,00 

   Modernizacja nawierzchni boiska przy ZSP Nr 1  -90 000,00 

   Modernizacja boiska przy ZSP Nr 1 wraz z infrastruktura 

towarzyszącą 
 150 000,00 

 80104 
 

Przedszkola -25 000,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -25 000,00  

851   Ochrona zdrowia  0,00 

 85111  Szpitale ogólne  0,00 

  6300 Dotacja celowa na pomoc fin. udzielaną m/dzy jst na inwest.   -50 000,00 

   Wydatki na pomoc fin. dla Powiatu Bieszczadzkiego dofin. 

zakupów inwestycyjnych w SP ZOZ w Ustrzykach 
 -50 000,00 

  6300 Dotacja celowa na pomoc fin. udzielaną m/dzy jst na inwest.   50 000,00 

   Wydatki na pomoc fin. dla Powiatu Bieszczadzkiego dofin. 

zad. inw. pn. Przebudowa Izby Przyjęć w budynku szpitala 

przy ul. 29 Listopada 57 w Ustrzykach Dolnych 

 50 000,00 

852   Pomoc społeczna -57 000,00  

 85215  Dodatki mieszkaniowe -57 000,00  

  3110 Świadczenia społeczne -57 000,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  6 000,00 

 
90095  Pozostała działalność  6 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  6 000,00 

 
 

 "Bliżej przyrody, bliżej siebie" (wniosek o dof. ze środków 

programu INTERREG Polska - Słowacja) 
 6 000,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

53 250,00 -8 600,00 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

53 250,00 25 000,00 

  2480 
Dotacja podmiotowa z bud. otrzym. przez sam. inst. kultury 

50 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3061



  4210 
Zakup materiałów i wyposażenia  

3 250,00  

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

 -100 000,00 

   Przebudowa budynku UDK PT 
 -100 000,00 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

 125 000,00 

  

 Kompleksowa modernizacja, odnowa i ochrona budynku 

UDK w Ustrzykach Dolnych wraz z digitalizacją/ 

udostępnieniem zasobów informacyjnych  125 000,00 

 92116  
Biblioteki 

 -33 600,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
 -33 600,00 

   Przebudowa budynku Biblioteki PT 
 -33 600,00 

    83 927,00 322 700,00 

    
Razem  406 627,00 

§ 2. Zmienia się załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej gminy Ustrzyki Dolne na rok 2016 tj.: wydatki 

obejmujące planowane kwoty dotacji udzielane w roku 2016–w sposób następujący: 

Dział Rozdz. Treść 

Kwota dotacji 

/ w zł/ 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora finansów publicznych 1 729 000,00 492 336,54  413 700,00  

400 40002 MPGK Sp. zoo w Ustrzykach D.  
 333 626,04 

 

600 60013 Porozumienie z Samorządem Województwa 

Podkarp. - pomoc finansowa na dofinan. zadania 

pn. „Budowa chodnika w ciągu drogi 

wojewódzkiej Nr 896 Ustrzyki Dolne-Ustrzyki 

Górne przy ul. Jasień”  

   100 000,00  

600 60014 Wydatki na pomoc fin. dla Powiatu 

Bieszczadzkiego dofin. zadania pn. 

„Przebudowa drogi powiatowej Nr 2268 R 

Wańkowa – Leszczowate - Łodyna” 

   100 000,00  

754 75404  Wydatki na pomoc fin. dla Powiatu 

Bieszczadzkiego dofin. zakupu sztandaru dla 

Komendy Powiatowej Policji w Ustrzykach 

Dolnych 

   5 000,00  

754 75411 Wydatki na pomoc fin. dla Powiatu 

Bieszczadzkiego dofin. zakupu szafek 

strażackich dla Komendy Powiatowej 

Państwowej Straży Pożarnej w Ustrzykach  

   19 500,00  

851 85111 Wydatki na pomoc fin. dla Powiatu 

Bieszczadzkiego dofin. zad. inw. pn. 

Przebudowa Izby Przyjęć w budynku szpitala 

przy ul. 29 Listopada 57 w Ustrzykach 

Dolnych 

   50 000,00  

851 85154 Porozumienie z Gminą Miejską Przemyśl na 

dofin. Miejskiego Ośrodka Zapobiegania 

Uzależnieniom w Przemyślu  

  

 15 000,00  

900 90001 MPGK Sp. zoo w Ustrzykach D.  
 158 710,50 

 

921 92109 
Ustrzycki Dom Kultury  954 000,00 

  

921 92109 Ustrzycki Dom Kultury - zakup zestawu 

nagłaśniającego  

  116 000,00  

921 92116 
Pow. i Miejska Biblioteka Publiczna 775 000,00 

  

921 92116 
Pow. i Miejska Biblioteka Publiczna - BMCER  

  8 200,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3061



Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych 7 600,00 0,00  350 000,00  

010 01030 Podkarpacka Izba Rolnicza w Boguchwale 
7 600,00 

 
 

750 75095 Dotacja celowa w trybie ustawy o działal. 

pożytku publicznego i wolontariacie na wsparcie 

inicjatyw lokalnych zw. z organizacja konkursów 

w ramach programu "Działaj lokalnie" 

   10 000,00  

754 75412 Dotacja celowa z budżetu na dofinan. kosztów 

realizacji inwestycji dla jedn. niezal. do sektora 

fin. pub. - dof. zakupu samochodu dla OSP 

Wojtkowa 

   85 000,00  

921 92120 Dotacja cel. z bud. na dofin. prac remont. i 

konserwat. obiektów zabytk. h przek. jedn. 

niezal. do sektora fin. pub. : remont zabytkowego 

kościoła p. w. NMP Królowej Polski w 

Ustrzykach D.  

   45 000,00  

926 92605 Dotacje celowe dla klubów sportowych w trybie 

ustawy o sporcie na realizację celu 

publicznego: 1) poprawę warunków uprawiania 

sportu, 

2) upowszechnianie i krzewienie sportu 

   210 000,00  

Ogółem 1 736 600,00 492 336,54  763 700,00  

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego 

  

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

 

Bogdan Ferenc 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 3061


		2016-09-15T14:19:09+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




